
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
 

www.ostravskypinec.cz  
 

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 04 / 2022–2023 

 

 

 

1. SEZÓNA 2022-2023 

 
1.1. Změna adresy 

 

MěP 4.třídy 

 

TJ B.Š. Mariánské Hory D  

Vedoucí družstva: Makovička Vladimír 

Nová e-mailová adresa: makovicka.vladimir@seznam.cz 

 

2. Dotace Můj klub 2023 

 

 

Národní sportovní agentura na svých stránkách zveřejnila výzvu Můj Klub 2023 

https://agenturasport.cz/dotace-neinvesticni/21-2022-muj-klub-2023/ . Výzva je 

zaměřena na podporu sportovních klubů, tělovýchovných a tělocvičných jednot, 

které se věnují sportování dětí a mládeže od 4 do 19 let. Lhůta pro podání 

žádostí je stanovena od 17. října do 30. listopadu 2022. NOVINKY V 

PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTÍ  

 

1) Žádost (včetně příloh) je nutné podat datovou schránkou žadatele nebo 

datovou schránkou zmocněnce.  

2) V letošním roce je možné zařadit občana ČR do žádosti (přiřadí se kategorie) 

pouze se stavem u sportovce ORČ - ověřeno rodné číslo. Pokud má sportovec 

uveden stav pouze "Ověřeno", tak proběhlo u sportovce pouze ověření 

kombinace jméno, příjmení a datum narození a tomuto sportovci není přidělena 

kategorie a není započítán do dotace. Ověření rodného čísla probíhá přes noc. 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.ostrava.cz/


Zpravodaj MěSST OVA č.04/2022-2023 

Stránka 2 z 2 
 

Doporučujeme tak podávat žádost vždy, až další den po úpravách sportovců v 

Rejstříku sportu, aby proběhlo u všech sportovců ověření rodného čísla a mohli 

tak být zařazeni do dotace. 

 3) Pokud žadatel odeslal žádost a následně zjistil, že má v žádosti nějaké 

nesrovnalosti a chce žádost zrušit, tak je zapotřebí poslat na NSA vysvětlující 

dopis podepsaný statutárním zástupcem a odeslat dopis datovou schránkou. 

NSA by následně měla umožnit podat novou žádost. Nestačí pouze zrušit žádost 

v záložce "Moje žádosti", systém totiž nepovolí žadateli podat žádost novou. 

 

3. Datové schránky 

 

 

V příloze zasíláme informace k datovým schránkám, které budou od 1.1.2023 

povinné pro všechny spolky. 

 

MARIAN HÁJKO  v.r.                      JANA HRANICKÁ  v.r. 

     Předseda MěSST OVA        Předsedkyně STK MěSST OVA 


